
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/541/

Código da publicação: 541

Data da emissão do comprovante: 23/07/2025 04:22:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2021

N° do Processo/Ano: 1914/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2021 16:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2021 16:28:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MATERIAIS PERMANENTES PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS
NOVOS PAULISTA SP, REFERENTES A EMENDA PARLAMENTAR - PROPOSTA Nº
12773.63900/1190-03 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE”,
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MATERIAIS PERMANENTES PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS
NOVOS PAULISTA SP, REFERENTES A EMENDA PARLAMENTAR - PROPOSTA Nº
12773.63900/1190-03 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE”,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2021 00:00:00"PROPOSTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MATE... Baixar

21/07/2021 00:00:00MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/541/paquisicao-de-equipamentos-de-informatica-e-materiais-permanentes-para-suprir-as-necessidades-do-departamento-de-saude-do-municipio-de-campos-novos-paulista-sp-referentes-a-emenda-parlamentar-proposta-n-12773639001190-03-do-ministerio-da-saudespan-stylecolorblackspanp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdc8c88495e6afc8b34b2e70c7cd14bf.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a079f50cf27b8ab761f0c682b632f601.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/07/2021 00:00:00EDITAL - 23-2021 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
50/2021 E.M MAR... 31/08/2021 31/08/2022 R$ 49.602,00 Visualizar

51/2021 L. G DE... 31/08/2021 31/08/2022 R$ 2.000,00 Visualizar

52/2021 MARILIC... 31/08/2021 31/08/2022 R$ 1.750,00 Visualizar

53/2021 PLACIDO... 31/08/2022 31/08/2022 R$ 10.984,06 Visualizar

54/2021 VICTOR ... 31/08/2021 31/08/2022 R$ 5.850,00 Visualizar

55/2021 ISRAEL ... 31/08/2021 31/08/2022 R$ 2.970,00 Visualizar

56/2021 MEIRE M... 31/08/2021 31/08/2022 R$ 2.469,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1914 23 Pregão Eletrônico 30/08/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffdc63e0519452482f2aec51533bc46b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/132
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/133
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/134
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/135
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/136
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/137
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/138
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/604c8c1e3a4e095537b3829c41b2d1da.pdf

